
    

УКРАЇНА                    

 

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (сьома позачергова сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 09 квітня 2021 року                 смт.Рожнятів 

№ 185 - 7/2021 

 

Про внесення змін 

до бюджету Рожнятівської  

селищної територіальної  

громади на 2021 рік 

 

(09558000000) 
(код бюджету) 

 

Відповідно до рішення селищної  ради від 24.12.2020 року №36-2/2020 

«Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 рік», 

керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, статтею 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

Державний бюджет України на 2021 рік»,  Рожнятівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Внести  зміни  до рішення селищної ради від 24.12.2020 року №36-

2/2020 «Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 

рік»: 

1.1. у додаток  1 згідно з додатком 1 цього рішення; 

1.2. у додаток  3, 5 згідно з додатком 2 цього рішення; 

 

 2. Фінансовому відділу селищної ради (Р. Баричка) внести  відповідні 

зміни  у бюджетні призначення головних розпорядників коштів селищного 

бюджету з врахуванням їх пропозицій щодо розподілу за функціональною та 

економічною ознаками. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову селищної ради 

(В.Рибчак) та голову постійної комісії селищної ради фінансів, бюджету 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (І.Озар). 

 

Голова селищної ради                                                                Василь РИБЧАК 

 

 


	Про внесення змін
	до бюджету Рожнятівської
	селищної територіальної
	громади на 2021 рік

